השתתפות במחקרים בקורסי מבוא בפקולטה למדעי הרווחה והבריאות

נהלי עבודה עם מערכת SONA לניהול השתתפות במחקרים

מידע לחוקרים - תשפ"א 2020-2021

לפני שמתחילים

סטודנטים לתואר ראשון בפקולטה למדעי הרווחה והבריאות מתבקשים להשתתף במחקרים של הפקולטה כחלק מדרישות קורסי מבוא בחוגים/בתי ספר השונים. מטרת ההשתתפות במחקרים היא לחשוף את הסטודנטים למחקר, ולתת להם להתנסות במחקר כנבדקים בשביל להבין את הליך המחקר בצורה מעמיקה יותר.